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WEITE SICHT 

Emmi Schmucki 

Ausstellung vom 11. bis 28. Mai 2000 

geöffnet jeweils Do / Fr von 17 bis 20 Uhr 

und Sa/So von l5 bis l8Uhr 

oder nach telefon. Vereinbarung. 

1 Weite Sicht (Arure) 

2 Weite Sicht (Agulo) 

3 Weite Sicht (Chipude) 

4 Weite Sicht (Imada) 

5 Weite Sicht (Pastrana) 

6 Weite Sicht (Seima) 

7 Weite Sicht (Targa) 

8 Vision 

9 Atem 

10 Schwingungen 

11 a-d Zeichen im Sand 

12 a-d Zeichen im Sand 

13 a-d Zeichen im Sand 

14 a-d Zeichen im Sand 

15 a-d Zeichen im Sand 

16 a-d Zeichen im Sand 

eine Vierergruppe Zeichen im Sand 

CHIP 2'800 - 

CHF 2!800 - 

CHF 2'800 - 

CHF 2'800.- 

CHF 2'800 - 

CHF 2'800.-

CHF 

'800 -

CHIP 2800 - 

CHIP 3'500-

CHF 2'600.-

CHF 

'óOO -

CHIP 2100.-

CHF 300.-

CHF 300.-

CliP 300.- 

CHF 300.-

CHF 300.-

CHIP 300.-

CHIP P100.- 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1998 

2000 

2000 

1999 

1999 

1999 

1999 

‚-XVIII 

I-XVIII 

I-XVHI 

I-XVffl 

I-XVIII 

I-XVffl 

‚-XVIII 

Mischtechnik auf Leinwand 

Mischtechnik auf Pavatex 

Acryl auf Baumwolle 

Mischtechnik auf Papier 

Druckpartner 

S 

a2 
I4ATTO 

Aaad%4a4 
Dazjiflr StAmmMtj, 



17 Dazwischen Mischtechnik auf Baumwolle 2000 CHF 2'600.- 

18 Der Ton des Lauschens I 1997 CHF 900.- 

19 Der Ton des Lauschens II 1997 CHF 900.- 

20 Ohne Titel 	vierteilig, Acryl auf Baumwolle 2000 CHF 5800.- 

21 Schweigender Wind Acryl auf Pavatex 2000 CHF 1'700.- 

22 Ohne Titel Mischtechnik auf Paper auf Pavatex 2000 CHF 1700.- 

23 Ohne Titel Acryl auf Leinwand 2000 CHF 2600.- 

24 Ohne Titel Acryl auf Leinwand 2000 CHF 2'600.- 

25 Das kleine Gedächtnis Mischtechnik auf Papier auf Pavatex 2000 CHF 1'500.- 

26 Schwere und Leichtigkeit Mischtechnik auf Papier auf Pavatex 2000 CHF 1'800.- 

27 Muschelhaut Acryl auf Leinwand 2000 CHF 2'900.- 

28 Baum und Steine Acryl auf Baumwolle 2000 CHF 3'200.- 

29 Gefangenes Licht Acryl auf Baumwolle 2000 CHF 3'500.- 

30 Ohne Titel Acryl auf Leinwand 2000 CHF 1'600.- 

31 Wahrnehmung Acryl auf Baumwolle 1997 CHF 3'500.- 

32 Veränderung I Acryl auf Baumwolle 1999 CHF P600.- 

33 Veränderung II  Acryl auf Baumwolle 1999 CHF 1'600.- 

34 Verschenkte Flügel Acryl auf Baumwolle 1997 CHF 3500.- 

alle Preise inklusive Rahmen 


